
COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 132 10 Km Diego Antonio Maia Vinhas Masc 35 GreensBodywork AcademiaRsd EsportesCycling 1100:47:51

2 153 10 Km Luis Carlos Martins Apolinario Masc 54 PG Academia 0:50:19

3 149 10 Km Fabiano Da Silva Fernandes Masc 50 Fabiano Run 0:54:10

4 126 10 Km Robson Fabulo Souza Reis Masc 30 Elite Multisports 0:56:44

5 139 10 Km José Augusto Patay Masc 38 0:57:11

6 140 10 Km Giulliano Gonçalves Conde Masc 38 Elite Multisports 0:58:51

7 161 10 Km Fernando Yoshimine Masc 29 Avulso 0:59:40

8 148 10 Km Marcio Oliveira Araujo Masc 48 Avulso 0:59:48

9 135 10 Km Raul Coelho Soares Masc 36 Avulso 0:59:53

10 143 10 Km Rodrigo Jacome Masc 41 Pdrs 1:01:38

11 158 10 Km Flavio Milhomen Masc 47 1:01:58

12 141 10 Km Frederico Scherr Caldeira Takahashi Masc 40 Pe Duro 1:03:05

13 128 10 Km Eraldo Ramos Costa Filho Masc 32 Apice 1:04:32

14 144 10 Km Claudio José De Arruda Masc 42 Ápice 1:06:13

15 146 10 Km Augusto César Andrade Masc 42 Ápice 1:06:36

16 138 10 Km Edjhon Marinho Pessoa Masc 37 Pdrs 1:07:26

17 150 10 Km Daniel Felix De Lima Masc 52 Avulso 1:08:15

18 152 10 Km Mario Cruz Masc 53 Nao Tenho 1:11:30

19 156 10 Km Denis Romero Mirandela Masc 72 Ápice 1:14:28

20 129 10 Km Paulo Alexandre De Toledo Alves Masc 33 Avulso 1:15:26

21 142 10 Km Felipe Colares Mirandela Masc 41 Ápice 1:15:40

22 151 10 Km Beijamim De Moura Nto Masc 53 Grao Ouro Organicos 1:16:13

23 155 10 Km Ricardo Pereira  Chagas Masc 55 Pdrs 1:16:15

24 127 10 Km Thiago Rigueira Egidio Masc 31 Vs Sports 1:17:58

25 136 10 Km Diogo Dauster Pontual Masc 36 Avulso 1:24:44

26 259 10 Km Jose Ivamilson De Melo Vercosa Masc 58 Get Running 1:25:12

27 260 10 Km Fernando Haetinger Toigo Masc 62 Zeromeiaum 1:25:14

28 130 10 Km Luis Renato Vieira Sousa Masc 33 Pdr - Equipe Pes De Rato 1:25:16

29 218 10 Km Anderson Gomes Pereira Do Nascimento Masc 34 Corra Brasília 1:27:15

30 131 10 Km Fernando Henrique Lacerda Masc 34 Ápice 1:28:02

31 145 10 Km Marcelo Da Silva Nogueira Masc 42 Avulso 1:28:22

32 137 10 Km Expedito Martins Beltrão Neto Masc 36 Elite Multisports 1:32:46

33 252 10 Km Jorge Paulo Barrelin Masc 51 oficina multsport 1:34:39

34 134 10 Km Carlos Magno Da Silva Oliveira Masc 36 Croco 1:50:17

35 133 10 Km Everton Costa Lara Masc 35 Avulso 2:37:15

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 111 10 Km Aline De Sousa Nascimento Fem 38 Marcia Rosa 1:03:32

2 117 10 Km Elza Sueli N Queiroz Fem 50 Mrteam 1:12:44

3 107 10 Km Paula De Araujo Pinto Teixeira Fem 35 Avulso 1:14:18

4 106 10 Km Lorena De Carvalho Borges Fem 35 Resistencia Assessoria Esportiva 1:15:36

5 100 10 Km Laisse Stephanie Carvalho De Sousa Fem 31 Vitor Oliveira Tm E Sabino Team 1:15:44

6 160 10 Km Ana Cristina Moura Fem 51 1:16:19

7 159 10 Km Selma Alvina Yared Fem 55 1:18:01

8 119 10 Km Maria Aparecida Hipolito De Faria Fem 55 4MoveassessoriaesportivaArnaldo Frazao1:18:17

9 105 10 Km Joicyelly Regia De Lima Fem 35 Avulso 1:18:26

10 114 10 Km Cristina Nabinger Fem 48 Caliandra Multisport 1:19:10

11 113 10 Km Hanna Elina Kuitunen Fem 43 Avulso 1:21:33

12 115 10 Km Adilia Pusheska Lopez Melara Fem 49 Avulso 1:27:58

10 KM

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMNINO

CIRCUITO MKS MONTANHAS - ETAPA TABOQUINHA
DATA:03/11/2019

LOCAL: FAZENDA TABOQUINHA

REALIZAÇÃO MKS ESPORTES

PARCEIROS: CORREPRAFOTO

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS



13 102 10 Km Viviany Teixeira Zanetti Fem 34 Ápice 1:28:01

14 112 10 Km Angelita De Souza Coelho Fem 42 Pe Duro 1:29:47

15 104 10 Km Larissa Pretti Feitosa Fem 35 Ápice 1:32:05

16 207 10 Km Adriana Alves Dos Santos Dourado Fem 45 Oficinamultsport 1:34:45

17 108 10 Km Renata De Vasconcelos Barreto Fem 36 Pe Duro Assessoria Esportiva 1:34:50

18 122 10 Km Maria Do Carmo De Oliveira Fem 59 Pe Duro 1:34:51

19 116 10 Km Selva Gimenez Guzman Fem 49 Avulso 1:36:52

20 101 10 Km Carolina Musso Fem 33 Lesmas Do Cerrado 1:37:34

21 123 10 Km Noêmia Marlene Guadagnin Fem 60 Elite Multisports 1:38:07

22 121 10 Km Maria Elisa Barbosa De Moura Cruz Fem 58 Nao Tenho 1:44:07

23 103 10 Km Andressa Regina Da Silva Fem 35 Elite Multisports 1:50:14

24 120 10 Km Katia Candido Brito De Assis Fem 56 Avulso 2:00:52

25 110 10 Km Lilian Sales Amorim Fem 37 Avulso 2:01:11

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 220 21 Km Francisco De Assis Sousa Masc 35 1:32:24

2 235 21 Km Antonio Derivaldo Teotonio Alves Masc 42 Instituto Bancorbras  Coach Lucas Gualberto1:37:35

3 242 21 Km Frederico Gall Masc 46 1:40:46

4 219 21 Km Diego Brunno Cardoso De Souza Masc 35 4Xteam 1:44:33

5 248 21 Km Marcio Damião Rodrigues Masc 49 1:45:04

6 227 21 Km Pedro Nery Lavinas Masc 39 Brasilia Outdoor Adventure 1:45:49

7 251 21 Km Washington De Pinho Ferreira Masc 51 Lo-Ra 1:46:16

8 266 21 Km Reginaldo Gomes Masc 40 1:46:58

9 216 21 Km Bruno Musso Masc 31 Lesmas Do Cerrado 1:48:16

10 224 21 Km Marcello Mendez Masc 36 Avulso 1:53:19

11 222 21 Km Thiago Campelo Da Silva Masc 36 Zero61 1:55:13

12 213 21 Km Gonçalo Ferreira Rodrigues Júnior Masc 28 Ápice 1:55:44

13 226 21 Km Thomas Santana Masc 37 1:56:37

14 262 21 Km Clesio Cavalcante Masc 48 1:57:11

15 237 21 Km Fabiano Bielefeld Nardotto Masc 43 1:57:38

16 236 21 Km Júlio César Ventura Rocha Masc 42 Elite Multisports 1:59:32

17 247 21 Km Enrico Favilla Masc 49 Caliandra Multisport 2:00:47

18 239 21 Km Nilberto Sousa Masc 43 2:02:39

19 223 21 Km Bruno Rolim Vieira Maciel Masc 36 4X TeamGdeagostini 2:10:09

20 217 21 Km Joedson Avelar Ribeiro Masc 31 Corra Brasília 2:14:24

21 238 21 Km Aldo Henrique Fonseca Pacheco Tavares Masc 43 Eric Cezar 2:15:17

22 214 21 Km John Weigh Nascimento Amaral Masc 29 Corra Brasília 2:17:10

23 249 21 Km Marcos Antonio Almeida Marques Masc 50 Marguifa 2:17:17

24 250 21 Km Jonas Barbosa Da Silva Masc 51 Brt 2:17:51

25 228 21 Km Renato Do Nascimento Nobrega Masc 39 Kmc 2:18:50

26 255 21 Km Nilton De Souza Amaral Masc 53 Avulso 2:23:18

27 264 21 Km José Santos Marques Masc 2:23:56

28 241 21 Km Marlucio Oliveira Da Rocha Masc 45 PG Fitness Navi 2:28:59

29 245 21 Km Alan Ricardo Pereira Da Silva Masc 48 Raca Multisports 2:29:02

30 221 21 Km Damerson Peyrot Masc 25 Avulso 2:32:31

31 265 21 Km Jeferson da Silva Masc 55 2:34:36

32 261 21 Km Benedito Orlando Nava Castro Masc 65 Pe-De-Frango 2:37:37

33 230 21 Km Marco Reis Masc 40 Avulso 2:39:48

34 244 21 Km Alessandro De Sousa Nogueira Masc 48 2:45:50

35 243 21 Km Paulo Cesar Viana Da Silva Masc 47 Academia PG Fitness  Navicrossfit 2:47:22

36 257 21 Km Julio Coelho Ferreira De Souza Masc 54 Pe Duro 2:56:04

37 254 21 Km Waldemir Ricardo Oliveira Masc 52 3:03:47

38 215 21 Km Rafael De Sousa Da Silva Masc 29 Foco Na Caminhada 3:05:26

39 258 21 Km Flavio Serafini Masc 56 Yourunning 3:10:48

40 234 21 Km Luis Guilherme Magalhaes Cunha Masc 41 Avulso 3:14:27

41 225 21 Km Gustavo Dallacqua Belmiro Masc 36 Barbi-Dallacqua 3:14:30

21 KM

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 200 21 Km Camila Nicolau Fem 34 Oficina Multisport 2:11:28

2 209 21 Km Marcia Lucia Vieira Fem 47 Valdenor Dos Santos 2:19:32

3 203 21 Km Liliane Brito Pereira Fem 38 2:23:59

4 202 21 Km Ana Carolina M M Araujo Fem 37 Fazendas Bororo 2:24:36

5 263 21 Km Marcia Pereira Fem 2:29:54

6 201 21 Km Thanille Castro Santos Fem 36 Elite Multisports 2:41:24

7 205 21 Km Rosilene Soares De Alencar Fem 39 2:46:27

8 210 21 Km Kênia Soares Fem 50 2:51:42

9 208 21 Km Maria De Jesus De Souza Fem 47 2:55:32

10 204 21 Km Maura Célia De Lima Fem 39 3:10:46

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 213 21 Km Gonçalo Ferreira Rodrigues Júnior Masc 28 Ápice 1:55:44

2 214 21 Km John Weigh Nascimento Amaral Masc 29 Corra Brasília 2:17:10

3 221 21 Km Damerson Peyrot Masc 25 Avulso 2:32:31

4 215 21 Km Rafael De Sousa Da Silva Masc 29 Foco Na Caminhada 3:05:26

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 227 21 Km Pedro Nery Lavinas Masc 39 Brasilia Outdoor Adventure 1:45:49

2 216 21 Km Bruno Musso Masc 31 Lesmas Do Cerrado 1:48:16

3 224 21 Km Marcello Mendez Masc 36 Avulso 1:53:19

4 222 21 Km Thiago Campelo Da Silva Masc 36 Zero61 1:55:13

5 226 21 Km Thomas Santana Masc 37 1:56:37

6 223 21 Km Bruno Rolim Vieira Maciel Masc 36 4X TeamGdeagostini 2:10:09

7 217 21 Km Joedson Avelar Ribeiro Masc 31 Corra Brasília 2:14:24

8 228 21 Km Renato Do Nascimento Nobrega Masc 39 Kmc 2:18:50

9 225 21 Km Gustavo Dallacqua Belmiro Masc 36 Barbi-Dallacqua 3:14:30

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 266 21 Km Reginaldo Gomes Masc 40 1:46:58

2 262 21 Km Clesio Cavalcante Masc 48 1:57:11

3 237 21 Km Fabiano Bielefeld Nardotto Masc 43 1:57:38

4 236 21 Km Júlio César Ventura Rocha Masc 42 Elite Multisports 1:59:32

5 247 21 Km Enrico Favilla Masc 49 Caliandra Multisport 2:00:47

6 239 21 Km Nilberto Sousa Masc 43 2:02:39

7 238 21 Km Aldo Henrique Fonseca Pacheco Tavares Masc 43 Eric Cezar 2:15:17

8 241 21 Km Marlucio Oliveira Da Rocha Masc 45 PG Fitness Navi 2:28:59

9 245 21 Km Alan Ricardo Pereira Da Silva Masc 48 Raca Multisports 2:29:02

10 230 21 Km Marco Reis Masc 40 Avulso 2:39:48

11 244 21 Km Alessandro De Sousa Nogueira Masc 48 2:45:50

12 243 21 Km Paulo Cesar Viana Da Silva Masc 47 Academia PG Fitness  Navicrossfit 2:47:22

13 234 21 Km Luis Guilherme Magalhaes Cunha Masc 41 Avulso 3:14:27

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 251 21 Km Washington De Pinho Ferreira Masc 51 Lo-Ra 1:46:16

2 249 21 Km Marcos Antonio Almeida Marques Masc 50 Marguifa 2:17:17

3 250 21 Km Jonas Barbosa Da Silva Masc 51 Brt 2:17:51

4 255 21 Km Nilton De Souza Amaral Masc 53 Avulso 2:23:18

5 264 21 Km José Santos Marques Masc 51 2:23:56

6 265 21 Km Jeferson da Silva Masc 55 2:34:36

7 257 21 Km Julio Coelho Ferreira De Souza Masc 54 Pe Duro 2:56:04

8 254 21 Km Waldemir Ricardo Oliveira Masc 52 3:03:47

9 258 21 Km Flavio Serafini Masc 56 Yourunning 3:10:48

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA MASCULINO

MASC 20/29

MASC 30/39

MASC 40/49

MASC 50/59

MASC 60/69



1 261 21 Km Benedito Orlando Nava Castro Masc 65 Pe-De-Frango 2:37:37

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 201 21 Km Thanille Castro Santos Fem 36 Elite Multisports 2:41:24

2 205 21 Km Rosilene Soares De Alencar Fem 39 2:46:27

3 204 21 Km Maura Célia De Lima Fem 39 3:10:46

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 208 21 Km Maria De Jesus De Souza Fem 47 2:55:32

COLOC Nº PROVA NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO

1 210 21 Km Kênia Soares Fem 50 2:51:42

FEM 30/39

FEM 40/49

FEM 50/59


